
Roraima , 0l  de Abril de 2024    .    Dialio oficial dos Municipios do Estado de Roralma    .     ANO IX  I N° 2l I

Publicado For:
Kaylani Eduarda Mck sy Hung Rodngues

Cedigoldentiricador:BB00C085

GABINETE PRESIDENCIA
EXTRATO DO 1° ADITIVO AO CONTRATO N° 006/2023 -

LOCACAO VEicuLO

EXTRATO D0  1° ADITIVO AO CONTRATO N° 006/2023.

ORIGEM: PROCESS0 N° 015/2023. -CMB.
PREGAO PRESENCIAL N° 001/2023  -CPL.

CONTRATANTE : CAMARA MUNIclpAI. DE BONFIMnR.
CNPJ: 05.637.426/0001 -74

CONTRATADA:   TORRES   BRAGA   COMERCIO   &   SERVICOS
LTDA
C`NPJ :  03 .713 .098/000 I -12

RESPONSAVEL; ANGELO JOsi BRAGA TORRES.
CPF:  003.024.382-38
PROPRIETARIO.

DO    OBJETO:     A    CONTRATACAO    DE    EMPRESA    PARA
PRESTAR  sERvlaps  DE  LOcACAO  DE  vEtcuLO  DO  Tlpo
CAMINII0NETE, para atender a Camara de Vereadores de Bonfim.

OBJET0   D0   TERMO   ADITTVO:   0   objeto   do   presente   Termo
Aditivo  visa  a  prorrogapao  do  prazo  contratual  por  mais   12  (doze)
meses, com base no Art.  57, inciso 11, da Lei N° 8.666/93.

Dotacao Orcamentina:
Unidade Orcanentina: CAMARA MUNICIPAL DE BONFIM/RR.
Exercicio: 2024.
Programa de Atividade:  01.031.0001.2001
Elemento de Despesa:  3.3.90.39.00
Forte de Recursos:  Recursos Pr6prios.
Tipo de empenho: global

Valor  total  de:  RS  192.000,00  (CENTO  E  NOVENTA  E  DOIS  MIL
REAIS).

VIGENCIA do ADITIVO A0 CONTRATO:  12 (DOZE) MESES.

DATA I)A ASSINATURA D0 TERMO ADITIVO:  8/3/2024.

Bonfim/RR. 8 de marcode 2024.
Publicado por:

Kaylarii Edunrda Mak sy Hung Rodngues
C6digoldentiricador:3E796DA8

GABINETE I'RESIDENCIA
ATO DE AUTORIZACAO DE DISPENSA DE LICITACAO

CAMARA MUNICIPAL DE B0NFIM/RR

ATO DE AUTORIZACAO DE DISPENSA DE LICITACAO

A CAMARA MUNICIPAL DE B0NFIMmR, por seu presidente em
exercicio,   RATIFICA,    HOMOLOGA   a   licita¢5o,   na   modalidade
DISPENSA DE LICITACAO N° 004/2024, Proc. 018/2024 -CMB, e
AUTORIZA   a   contratapao   di[eta   cujo   objeto   6   a   realizagao   de
Servicos Grificos, para atender as necessidades da Camara Municipal
de Bonfim confome abaixo:

LOTE LICITANIE VA|,OR

I

B0NFIM     COMERCIO,     SERVICOS.     IMl'ORTAC^O     E
R$ 58.6S,,00EXPORTA¢AO LTl)A-ME

CNPJ N. 20200.688/OcOL-18

VALOR IOTAL   R$ 58 653.cO (Cutquede c ol`o miL  se.scot.(os c cirxiiien`a e de
^s  reaBi)

Bonfim/RR, em 26 de marco de 2024.

DOMINGOS COSTA
Presidente da Camara Municipal de Bonfim/RR.

Publicado por:            i
Kaylani Eduarda Mak sy Hung Rodrigues

C6digo ldentfficador: 02A894FD

GABINETE PRESIDENCIA
AT0 DE AUTORIZACAO I)E DISPENSA DE LICITACAO

008/2024

CAMARA MUNICIPAL I)E B0NFIM/RR

ATO DE AUTORIZACA0 DH I)ISPENSA DE LICITACAO

A CAMARA MUNICIPAI. DE  B0NFIM/RR, por seu prcsidente em
exercicio,   RATIFICA,   HOMOLOGA   a   licitapao,   rm   modalidade
DISPENSA DE LICITACAO N° 008/2024, Proc. 021/2024 -CMB, e
AUTORIZA  a  contratapao   direta  cujo   objeto   6   a  Contratacao   de
Empresa  Especializada  em  Serviqos   de   Manutenc5o  Preventiva  de
Computadores,   Perifericos   e   Sistema  de   Son   e   Microfones,   para
atender  as  necessidades  da  Camara  Municipal  de  Bonfim,  conforme
abaixo..

Bonfim/RR, em 26 de marco de 2024.

DOMINGOS COSTA
Presidente da Camara Municipal de Bonfim/RR.

Publicado por:
Kaylani Eduarde Mak sy Hung Rodngues

C6digoldentificndor:8543D5E2

GAB[NETE PRESIDENCIA
AT0 DE AUTORIZACAO DE DISPENSA DE LICITACA0

006/2024

CAMARA MUNICIPAL DB BONFIM/RR

AT0 DE AUTORIZACAO DE DISPENSA DE LICITACAO

A CAMARA MUNICIPAL DE BONFIM/RR, por seu presidente em
exercicio,   RATIFICA,   HOMOLOGA   a   licitapao.   na   modalidade
DISPENSA DE LICITACA0 N° 006/2024, Proc. 019/2024 -CMB, e
AUTORIZA  a  contratap5o   direta  cujo  objeto  6  a  Contrata¢ao   de
Empresa     para     realizar     servicos     de     manutencao     hos     vinos
departanentos e dependchcias do predio da Cinara de Vereadores de
Bonfirn/RR,  para  atender  as  necessidades  da  Camara  Municipal  de
Bonfim, conforme abaixo :

Bonfim/RR,  em 26 de marco de 2024.

I)OMINGOS COSTA
Presidente da Camara Municipal de Bonfim/RR.

Publicado por:
Kaylani Eduarda Mak sy Hung Rodngues

C6digo ldentiricador:FCAA4F 10

GABINETE PRESIDENCIA
ATO DE AUTORIZACAO DE DISPENSA DE LICITACAO

007/2024

CAMARA MUNICIPAL DE BONFIM/RR

AT0 DE AUTORIZACA0 DE DISPENSA DE LICITACAO

www.diariomunicipal.com.br/amr


